



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

---

---

от 21.07.2023 г. № 658-рп  
Челябинск

О внесении изменений в  
распоряжение Правительства  
Челябинской области  
от 24.03.2014 г. № 114-рп

1. Внести в Положение о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Челябинской области, утвержденное распоряжением Правительства Челябинской области от 24.03.2014 г. № 114-рп «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Челябинской области» (Южноуральская панорама, 12 апреля 2014 г., № 52; 26 марта 2015 г., № 45; Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 22 июля 2015 г.; 24 февраля 2016 г.; 11 августа 2016 г.; 1 декабря 2016 г.; 31 марта 2017 г.; 2 октября 2017 г.; 12 октября 2017 г.; 7 мая 2018 г.; 30 ноября 2018 г.; 31 января 2020 г.; 9 июня 2020 г.; 18 марта 2021 г.; 21 января 2022 г.; 5 июня 2023 г.), следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «органов исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительных органов Челябинской области»;

2) в абзаце втором пункта 2 слова «органами исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительными органами Челябинской области»;

3) в подпункте 1 пункта 3 слова «органов исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительных органов Челябинской области»;

4) в пункте 4:

в подпункте 4 слова «органов исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительных органов Челябинской области»;

в подпункте 5 слова «органов исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительных органов Челябинской области»;

в подпункте 6 слова «органами исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительными органами Челябинской области»;

5) в пункте 5:

в подпункте 1 слова «органов исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительных органов Челябинской области»;

в подпункте 2 слова «органов исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительных органов Челябинской области»;

в подпункте 4 слова «органов исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительных органов Челябинской области»;

в подпункте 5 слова «органов исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительных органов Челябинской области»;

6) в пункте 6:

в подпункте 2 слова «председателем Правительства Челябинской области» заменить словами «Правительством Челябинской области»;

в подпункте 6 слова «органов исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительных органов Челябинской области»;

7) в пункте 8:

в подпункте 4 слова «органов исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительных органов Челябинской области»;

в подпункте 5 слова «органами исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительными органами Челябинской области».

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

Председатель  
Правительства Челябинской области



А.Л. Текслер

